



แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2
รับที่ ๒๓๖๓
วันที่ 2 ส.ค. 2565
เวลา ๑๕.๓๖

## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงฯเพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน) สำนักงานทางหลวงที่ ๒ (เพชรบูรณ์) โทร ๐๕๖ - ๗๓๑๓๕๖  
ที่ ๕๕๒/๐๗/๖๕/๖๗ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ราคากลางงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม

เรียน ผอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน)

ตามคำสั่งแขวงฯเพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน) ที่ คค ๐๖๐๓๖(พด)/๔๙๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕ ตอนศรีเม็งคล - น้ำอ้อม ระหว่าง กม.๑๒๓+๔๐๐ - กม.๑๒๓+๘๐๐ วงเงินงบประมาณ ๘,๐๐๐,๐๐๐.-บาท นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางของโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน ๘,๑๙๒,๗๖๘.๑๗ บาท(แปดล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยหกสิบแปดบาทสิบเจ็ดสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

( นายเฉลิม ศิลพร )

รอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๒ (ว)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( นภาพร วิทย์ จันทร์ทัต )

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน)

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕ ตอน ศรีมิ่งคล - น้ำอ้อม ระหว่าง กม.๑๒๓+๔๐๐ - กม.๑๒๓+๘๐๐  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 งานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม  
 ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕ ตอน ศรีมิ่งคล - น้ำอ้อม ระหว่าง กม.๑๒๓+๔๐๐ - กม.๑๒๓+๘๐๐

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 8,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรองระบายน้ำข้างทาง ปูผิวจราจร Asphalt Concrete Binder Course หนา 0.05 ม. ผิวจราจร Asphalt Concrete Wearing Course หนา 0.05 ม. ติดเส้นจราจรด้วยวัสดุ Thermoplastic ชนิดสะท้อนแสง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... - 1 ส.ค. 2565 ..... เป็นเงิน ..... 8,192,768.17 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เฉลิม ศิลพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ประดิษฐ์ ภูจิ้น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 โกศล จันทร์ดี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.4 สุธี ไททอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สุธี ไททอง

01 สิงหาคม 2565 18:24:12

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

- นี้ออม ระวัง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติใกล้กับพื้นที่ก่อสร้างเพิ่มเติม ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕ ตอน ศรีมิ่งคด - นี้ออม ระวัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.๑๒๓+๕๐๐ - กม.๑๒๓+๕๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
แขวงทางหลวงพงเซบรูมที่ 2 (ฝั่งสามพัน)/กรมทางหลวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER	ม.	5,000	96.43	482.15	1,3478	129.96	649.84
2	2. MILLING 5 CM. THICK	ตร.ม.	8,000,000	14.27	114,160.00	1,3478	19.23	153,864.84
3	3. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	180,000	52.61	9,469.80	1,3478	70.90	12,763.39
4	4. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	26,000	145.43	3,781.18	1,3478	196.01	5,096.27
5	5. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	37,000	206.32	7,633.84	1,3478	278.07	10,288.88
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	37,000	274.27	10,147.99	1,3478	369.66	13,677.46
7	7. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	59,000	418.47	24,689.73	1,3478	564.01	33,276.81
8	8. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE	ตร.ม.	8,000,000	14.77	118,160.00	1,3478	19.90	159,256.04
9	9. PRIME COAT	ตร.ม.	8,000,000	35.60	284,800.00	1,3478	47.98	383,853.44
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	8,000,000	13.15	105,200.00	1,3478	17.72	141,788.56
11	11. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	8,000,000	273.39	2,187,120.00	1,3478	368.47	2,947,800.33

สุธี โททอง,

01 สิงหาคม 2565 18:24:55

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติที่กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕ ตอน ศรีมงคล - น้อยอม ระหว่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.๑๒๒+๕๐๐ - กม.๑๒๓+๕๐๐ ดยวัฐประภาคราคาถาวรอนกิส (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	8,000.000	273.58	2,188,640.00	1.3478	368.73	2,949,848.99
13	13. R.C. PIPE CULVERTS Ø 1.00 M. CLASS 2	ม.	24.000	2,962.18	71,092.32	1.3478	3,992.42	95,818.22
14	14. R.C.DITCH TYPE A	ม.	148.000	4,258.93	630,321.64	1.3478	5,740.18	849,547.50
15	15. R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.DITCH TYPE A WITH STEEL COVER	แห่ง	2.000	17,778.73	35,557.46	1.3478	23,962.17	47,924.34
16	16. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	930.000	207.62	193,086.60	1.3478	279.83	260,242.11
17	17. BARRIER CURB	ม.	18.000	369.21	6,645.78	1.3478	497.62	8,957.18
18	18. THERMOPLASTIC PAINT, YELLOW	ตร.ม.	120.000	296.00	35,520.00	1.3478	398.94	47,873.85
19	19. THERMOPLASTIC PAINT, WHITE	ตร.ม.	150.000	296.00	44,400.00	1.3478	398.94	59,842.32
20	20. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	7,714.65	7,714.65	1.3478	10,397.80	10,397.80
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>8,192,768.17</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน้าจอม ระวัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคางานก่อสร้างงานเหมืองทำกรพื้นที่โครงการพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติใกล้ต้นสุสานเดิม ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕ ตอน ศรีมณฑล - น้าจอม ระวัง  
กม.๑๒๓+๕๐๐ - กม.๑๒๓+๘๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงเพชรบุรีที่ 2 (บึงสามพัน)/กรมทางหลวง

  
( เฉลิม ศิลพร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ประดิษฐ์ ภูจิน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( โคศล จันทรีดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุธี ไททอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง